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Detta dokument ingår i Trafikverkets säkerhetsstyrningssystem för järnväg. Se särskilda regler för 
förvaltning av säkerhetstillstånd. 
 

Syfte 
Trafikverket ansvarar för att ta fram en trafiksäkerhetsinstruktion för järnväg som förvaltas av 
Trafikverket och tillhör trafikeringssystem E1, E2 och E3. Trafiksäkerhetsinstruktionen utgör för 
system E1, E2 och E3 en motsvarighet till Järnvägsstyrelsens Trafikföreskrifter för system H, M och S 
(JvSFS 2008:7). 

Omfattning 
Denna riktlinje gäller för bedrivande av trafik och trafiksäkerhetspåverkande arbeten på järnväg som 
förvaltas av Trafikverket och tillhör trafikeringssystem E1, E2 och E3. Bestämmelserna är 
trafiksäkerhetsinstruktion enligt 2 § i Järnvägsstyrelsens föreskrifter (JvSFS 2008:8) om järnvägens 
bestämmelser vad gäller trafik och arbeten på spår. 

Tillämpning 
Den som enligt arbetsordningen är funktionellt ansvarig för trafiksäkerhet fastställer och är ansvarig 
för att denna riktlinje är uppdaterad och implementerad. 

Bestämmelser 
Riktlinjen gäller trafikeringssystem E1, E2 och E3 och består av följande bilagor som publiceras på 
www.trafikverket.se: 
 

 Regelmodul A – Anvisningar och kompletteringar, system E1, E2, E3 

 Regelmodul 3 – Signaler, system E2, E3 

 Regelmodul 3 B – Hyttsignalering, E1, E2, E3 

 Regelmodul 8 – Tågfärd, system E2, E3 

 Regelmodul 9 – Spärrfärd, system E2, E3 

 Regelmodul 10 – Växling, system E2, E3 

 Regelmodul 12 – A-skydd, system E1, E2, E3 

 Regelmodul 13 – L-skydd, system E2 

 Regelmodul 14 – E-skydd, system E2 

 Regelmodul 16 – D-skydd, system E1, E2, E3 

 Regelmodul 17 – Trafikledning, system E2, E3 

 Regelmodul E1 – Kompletterande trafikregler, system E1. 

  

http://www.trafikverket.se/
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Följande bilagor i Järnvägsstyrelsens trafikföreskrifter (JvSFS 2008:7) gäller trafikeringssystem E1, E2 
och E3 i den utsträckning som anges i Regelmodul A– Anvisningar och kompletteringar, system E1, 
E2, E3: 

 Bilaga 1 – Termer 

 Bilaga 2 – Introduktion 

 Bilaga 4 – Dialog och ordergivning 

 Bilaga 5 – Blanketter 

 Bilaga 6 – Fara och olycka 

 Bilaga 7 – Vägvakt  

 Bilaga 11 – Broms. 

 
Tågfärd, spärrfärd och växling ska i system E1, E2 och E3 framföras av fordon som har ETCS-
utrustning och har denna tillslagen. Detta gäller även exempelvis radiostyrd växling och på sidospår. 
Trafikverket kan för spärrfärd och växling lämna dispens från detta krav om särskilda skäl finns. 
 
Bestämmelserna publiceras på Trafikverkets webbplats: 
http://www.trafikverket.se/Foretag/Trafikera-och-transportera/Trafikera-
jarnvag/Sakerhet/Trafikforeskrifter/Trafiksakerhetsinstruktion-system-E2/ 
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